

Link do produktu: <https://beticosmetics.pl/claresa-krem-cc-keep-it-nude-kolor-104-nude-34g-p-10206.html>



## Claresa Krem CC Keep It Nude kolor 104 Nude 34g

Cena	<b>34,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>2227-CKCCKIN34G104</b>
Kod EAN	<b>5903819812732</b>

### Opis produktu

Wegańska formuła o kremowej, otulającej konsystencji z pigmentami korygującymi koloryt cery zapewnia umiarkowane krycie oraz naturalne, promienne wykończenie. Składniki aktywne gwarantują nawilżenie, rozświetlenie i efekt glow zdrowej, wypielęgowanej skóry.

#### **CIEKAWOSTKA:**

Zawarty w składzie skwalan zapewnia skórze miękkość, elastyczność oraz natychmiastowe ukojenie. Jest również antyoksydantem, co oznacza, że niweluje działanie wolnych rodników i opóźnia procesy starzenia. Jednym z najsilniejszych antyoksydantów jest również towarzysząca mu witamina C, która dodatkowo rozjaśnia skórę, redukuje przebarwienia, poprawia koloryt, ujędźnia, glikol roślinny zaś skutecznie wspiera nawilżenie skóry i chroni ją przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

#### **APLIKACJA:**

Przygotuj skórę aplikując dobrany do jej rodzaju i odpowiedni pod makijaż krem oraz w razie potrzeby bazę lub serum pod podkład. Rozprowadź niewielką ilość podkładu na wierzchu dłoni, by podgrzać go do temperatury ciała, dzięki czemu idealnie scali się ze skórą. Rozprowadź kosmetyk na twarzy cienką warstwą palcami lub pędzlem, a następnie wklep przy użyciu zwilżonej gąbeczki typu beauty blender. Możesz też od razu aplikować podkład gąbeczką – pamiętaj tylko, by robić to ruchem stemplującym, a nie rozcierającym. Zaczynij od niewielkiej ilości produktu i w razie czego dołóż w miejscach wymagających dodatkowego krycia – unikniesz efektu podkładu widocznego na twarzy (i zaoszczędzisz). Optymalny efekt przy użyciu minimalnej ilości produktu to w wypadku podkładu klucz do sukcesu!

#### **TRIK WIZAŻYSTÓW:**

Nie zapominaj o tym, że twarz nie kończy się na granicy żuchwy – przeciągnięcie podkładu na szyję, a na szczególne okazje również na dekolt, sprawi, że twarz nie będzie odcinała się od reszty ciała i makijaż będzie wyglądał naturalnie. Niektórym osobom często czerwienią się też uszy – warto wtedy pod koniec aplikacji podkładu wklepać w nie resztkę kosmetyku z gąbeczki.